Resûl ve Mürsel nâmalarında iki evlâd tevellüd ederek Sülâle-i Velî-i müşârünileyh (Hacı Bektaş soyu) bu iki koldan teselsül eylemiştir.” (A.Cemâlettin Çelebi, Müdafaa, s.5)

Hünkâr Hacı Bektaş Veli'nin Evliliği İle İlgili Tarihi Belgeler

Ünlü tarihçi Alî, Kühnü'l Ahbâr adlı eserinde 1005 (1596-97) yılında Hacıbektaş'a gittiğini Balım Sultan'ın oğlu İskender Çelebi ile görüştüğünü ve Hacı Bektaş soyundan gelenlerin adlarını gördüğünü yazmaktadır. (a.g.e. C.V, s.53)

hakkının Mürsellilere mahsus olduğunu, Postnişîn Seyyid Bektaş Efendi'nin ölümü ile boş kalan mürşidlik makamına Abdüllatif Çelebi'nin atandığını vakfı ve vakıf mahsulünü kullanmaya yetkili olduğunu, hiç kimsenin müdahalede bulunamayacağını “bildirmektedir.

Osmanlı pâdişahı II.Mahmud'un, 1240 (1824-25) tarihli fermanında: “Hazine-i emîriyyede (malîye dairesinde) kayıtlı olduğu üzere Osmanlı ülkesinde bulunan; nazargâh, tekke, hangâh ve zâviyelerdeki; baba, dervîş, abdâl, sultan namındaki kişilerin ölümleri halinde veya değiştirilmeleri gerektiğinde, Hacı Bektaş Veli'nin torunlarından olmak üzere kendi âsitânesinde seccâdenişîn (şeyh) olan kişinin icâzet vermesi ve bildirmesi ile atama yapılabileceği, kadıların ve mütevellîlerin dilekçeleri ile böyle atamalar yapılamayacağı, Hacı Bektaş Veli Hazretleri'nin âsitânesi uzak mesafededir diye gidilmemesi yüzünden tekkeler ehliyetsiz kişiler elinde kalmış ve vakıf gelirleri kendi

işlerine sarf edilmekte olduğundan, bundan böyle Hacı Bektaş Veli Âsitânesi uzak mesafedir biçiminde becerisizlik göstermeye ve bahane ileri sürmeye müsaade edilmeyeceği” emredilmektedir.

Kırşehir Şer’iye Mahkemesi’nin 3 Zilhicce 1318(1900-01) tarih ve 47 no’lu kararında :

“Hacı Bektaş Veli Hazretleri’nin evlâdından Büyük Feyzullah Efendi denmekle ma’ruf Elhac Feyzullah Çelebi’ye intikal eden üç akçe evlâdiyet hissesinin oğlu Bektaş Efendi’ye , Bektaş Efendi’nin ölümü ile oğlu Hamdullah ve Veliyettin Efendilere kaldığı,Hamdullah